
たくさんのご来場、ありがとうございました。
株式会社 新愛知電機製作所

JECA FAIR 2018第66回電設工業展 弊社ブースにご来場いただきありがとうございます。
おかげさまで、今回の展示会もご好評のうちに終わることができましたことを、心よりお礼申し上げます。
暮らしの基盤を支えるカンパニーとしてお客様のご期待に応えられるよう社員一同力を合わせて社業に
努めてまいりますので、末永くご愛顧下さいます様お願い申し上げます。

JECA FAIR 2018
第66回電設工業展ご来場のお礼


